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Objeto Tributario

Concepto

INF.LSV/RGC ART.475- -L PLAZA DE ESPANA
INF.LSV/IRGC ART.475- -L ING. MIGUEL PEREA
Nombre: GONZALEZ*RAMIREZ,SILVIA REGINA

NIF: 045297245X

Direccion: BARDA CONSTITUCION,
Objeto Tributario

INF.LSV/IRGC ART.475- -L RAFAEL G.

8 P04 C

Concepto

Multas

Nombre: GONZALEZ*REIGAZA,ANTONIO

NIF: 045271108R

Direccién: CALLE ENRIQUE NIETO,
Objeto Tributario

ENRIQUE NIETO,9 1A

ENRIQUE NIETO,9 1A

ENRIQUE NIETO,9 1A

91A

Concepto
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua

Tasa por distribucion de agua

Nombre: GONZALEZ*ROS,MARIA INMACULADA

NIF: 045270813M

Direccion: CALLE BENLLIURE, 12
Objeto Tributario

BENLLIURE, 12 0BJO
BENLLIURE, 12 0BJO
BENLLIURE, 12 0BJO

Multas 2004
Multas 2001

52005 MELILLA (MELILLA)

2004

52002 MELILLA (MELILLA)

2001
2001
2001

52004 MELILLA (MELILLA)

Concepto
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua

Tasa por distribuciéon de agua

Nombre: GONZALEZ*SUAREZ,FRANCISCO

NIF: 045244380E

Direccion: CALLE CORAL, 1BIP4P031J

Objeto Tributario

ARAGON, 15 000

02196 VALENCIA 0022
ARAGON, 15 000

ARAGON, 15 000

CORAL,3 13B

CORAL,3 13B

2001
2001
2001

52006 MELILLA (MELILLA)

Concepto

Tasa por distribucion de agua 2001
0 Tasa por distribuciéon de agua 1999

Tasa por distribuciéon de agua 2001

Tasa por distribuciéon de agua 2001

Tasa por distribuciéon de agua 2001

Tasa por distribucion de agua 2001

Nombre: GONZALVEZ*CRUZ,ENRIQUE JULIO

NIF: 045266408Q

Direccion: CALLE VELEZ, MARQUES DE LOS, Esc E1 PO5 L

Objeto Tributario

ARIES, EDIF,20 016
ARIES, EDIF,20 026
ARIES, EDIF,20 016
ALTAIR, EDIF, 00 25L
ALTAIR, EDIF, 00 25L

Concepto

Tasa por distribuciéon de agua
Tasa por distribuciéon de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua

MELILLA (MELILLA)

2000
2000
2000
2001
2000

Importe
90,00 €
90,00 €

Importe
90,00 €

Importe
5,40 €
6,00 €
5,89 €

Importe
540 €
0,27 €
0,36 €

Importe
10,98 €
135¢€
2,61€
14,94 €
2,79 €
2,88 €

Importe
1,98 €
0,54 €
2,70 €
2,61€
3,25 €



